حتی در برخی مواقع دولت آمریکا به شکل مخفیانه که بعدا
فاش شده است از گروه هایی که تروریست معرفی کرده بود

حمایت و با آنها همکاری داشته است.

منافقین )سازمان مجاهدین خلق(
تروریســتی اعلام کردن منافقین: در ۷اکتبر1۹۹۷م
)1۵مهر1۳۷۶ش( وزارت خارجه آمریکا، سازمان منافقین را

رسما به عنوان سازمان های تروریستی اعلام کرد.

حذف منافقین از فهرست تروریستی: در سال1۳۹1
مصادف با 2۸سپتامبر2012 وزارت امور خارجه آمریکا نام
سازمان مجاهدین خلق را از فهرست تروریستی خود حذف
کرد. در پی این اقدام اموال و دارایی های این ســازمان دیگر
مسدود نیستند و معامله شهروندان آمریکایی با این سازمان